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دبیرکل سازمان بدر عراق: 

 اگر حمایت های ایران نبود
عراق از بین می رفت

دبیر کل سازمان بدر عراق در سخنانی گفت: در 
جنگ با داعش، ایران بود که در کنار عراق ایستاد نه 
ائتلاف بین المللی ضدداعش که آمریکا آن را رهبری 
می کند. به گزارش ایسنا،  هادی العامری، دبیرکل 
سازمان بدر عراق، در اولین کنفرانس در مورد 
تروریسم در بغداد گفت: از فتوای مرجعیت دینی و 
حمایت های جمهوری اسلامی ایران تقدیر و تشکر 
می کنیم. در ابتدای جنگ با داعش ائتلاف بین المللی 
از عراق حمایت نکرد، بلکه جمهوری اسلامی ایران 
بود که از همان ابتدا در کنار عراق ایستاد. وی افزود: 
در جنگ با داعش، جمهوری اسلامی ایران بود که 
به طور فعال از عراق حمایت کرد نه ائتلاف بین المللی. 
العامری ادامه داد: بعد از شکست موسسه های نظامی 
اگر فتوای مرجعیت دینی و پذیرفتن آن از سوی ملت 
ایران و همچنین حمایت های جمهوری اسلامی 

ایران از همان ابتدا نبود، کشور عراق از بین می رفت.

تکذیب شایعه جریمه بانک های ترکیه 
به اتهام نقض تحریم های ایران از سوی 

آمریکا
وزیر خزانه داری آمریکا شایعات مبنی بر احتمال 
جریمه بانک ها و موسسات مالی ترکیه به اتهام نقض 
تحریم های ایران را رد کرد. به گزارش ایسنا، استیون 
منوچین وزیر خزانه داری آمریکا در جریان یک پرواز 
به ابوظبی در جمع خبرنگاران گفت: با آنها )مقامات 
ترکیه( رایزنی هایی داشتیم اما صحبتی درباره 
تحریم ها نشده است. هیچ اساسی برای این شایعات 
وجود ندارد. هفته گذشته رسانه های ترک گزارشی 
درخصوص احتمال جریمه سنگین چند میلیارد 
دلاری تعدادی از بانک های ترکیه ای به دلیل زیر پا 
گذاشتن تحریم های ایران منتشر کردند که استیون 
منوچین صحت این گزارش را رد کرد. هرچند، نهاد 
نظارتی بخش بانکداری ترکیه همان هفته گذشته 
به محض انتشار این شایعات، بیانیه ای صادر و این 
گزارش را اساسا تکذیب کرد. وزیر خزانه داری آمریکا 
در یک سفر شش روزه به منطقه درباره استراتژی 
جدید دولت ترامپ درخصوص ایران و مقابله با 
تأمین مالی تروریسم رایزنی می کند. وی تاکنون به 
عربستان و اسراییل سفر کرده و بعد از این قرار است 

به قطر برود.

تصویب قطعنامه پیشنهادی ایران 
درباره خلع سلاح هسته ای

قطعنامه پیشنهادی ایران درباره خلع سلاح 
هسته ای که خواستار اجرای تعهدات کشورهای 
هسته ای درباره خلع سلاح هسته ای در چارچوب 
پیمان منع گسترش سلاح های هسته ای )ان پی تی( 
است، با رأی مثبت ۱۱۲ کشور تصویب شد. به  
گزارش ایسنا، عنوان این قطعنامه »پیگیری اجرای 
تعهدات پذیرفته شده در کنفرانس های بازنگری 
دولت های عضو ان پی تی در سال های ۱۹۹۵، 
۲۰۰۰و ۲۰۱۰« است که پیش نویس آن توسط 
هیأت ایران به کمیته خلع سلاح و امنیت بین المللی 
سازمان ملل ارایه شد. این قطعنامه با وجود مخالفت 
آمریکا، رژیم صهیونیستی، کشورهای عضو اتحادیه 
اروپا و چند هم پیمان عمدتاً غربی آمریکا، با آرای 
مثبت اکثریت قریب به اتفاق کشورهای عضو جنبش 
عدم تعهد تصویب شد. قرار است این قطعنامه حدود 
یک ماه دیگر به صحن مجمع عمومی سازمان ملل 
متحد ارایه شود و در آن جا به صورت نهایی به 

تصویب برسد.

 هیأت مذاکره کننده ایران
 وارد قزاقستان شد

حسین جابری انصاری مذاکره کننده ارشد ایران 
در روند آستانه برای شرکت در مذاکرات آستانه 
7 وارد قزاقستان شد. به گزارش ایسنا، معاون 
عربی و آفریقایی وزارت خارجه به همراه هیاتی از 
کارشناسان برای شرکت در نشست آستانه 7 که 
با حضور ایران، ترکیه و روسیه برگزار می شود، وارد 
قزاقستان شد.براساس این گزارش نشست آستانه 
7 قرار است دوشنبه و سه شنبه هفته جاری در 
آستانه قزاقستان برگزار شود.در نشست های آستانه 
نمایندگان سازمان ملل نیز حضور دارند.بسیاری از 
کارشناسان مسائل منطقه نشست های آستانه را در 
حل بحران سیاسی سوریه موثر دانسته و به ادامه 

موفقیت های این اجلاس امیدوار هستند.

مدیرکل آفریقای وزارت خارجه عنوان کرد

سفر روحانی به آفریقا در  سال جاری
مدیرکل آفریقا با اشاره به سفر روحانی به چند 
کشور آفریقایی در سال جاری، کار جدی با آفریقا را 
نیازمند عزم ملی و ورود جدی سازمان های ذی ربط 
کشور در این روند دانست و گفت: باید تلاش کنیم 

سهم خود را از بازار این منطقه به دست بیاوریم.
مهدی آقاجعفری، مدیرکل آفریقای وزارت امور 
خارجه کشورمان در پایان سفر محمدجواد ظریف 
وزیر خارجه کشورمان به سه کشور آفریقای جنوبی، 
اوگاندا و نیجر در جمع خبرنگاران و در تشریح 
جایگاه آفریقا در سیاست خارجی ایران، عنوان کرد: 
آفریقا قاره ای با ۱.۲ میلیارد نفر جمعیت و بازاری 
بزرگ با رشد اقتصادی ۵ درصدی است. باید تلاش 
کنیم سهم خود را از بازار آفریقا به دست آوریم. اگر در 
چارچوب سیاست مقاومتی،به دنبال رونق اقتصادی 
و افزایش تولید و اشتغال هستیم در حوزه خارجی، 
قاره آفریقا مستعد ترین منطقه ای است که می تواند 

در این زمینه جهش ایجاد کند. 
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شهروند| یوکیا آمانو، مدیرکل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی روز گذشته به ایران آمد و با مقامات ارشد 
جمهوری اسلامی ازجمله رئیس جمهوری و وزیر 

امورخارجه دیدار و گفت وگو کرد. 
سفر آمانو به تهران ۱۰ روز پس از اقدام ترامپ 
در تأیید نکردن برجام انجام می شود. اقدامی که 
سرنوشت برجام را در دستان کنگره جمهوریخواه 
قرارداد. با این که آمریکا تلاش بسیاری کرد تا آژانس 
بین المللی انرژی اتمی را برای ارایه گزارش هایی 
جهت دار علیه ایران تحت فشار قرار دهد و حتی 
نیکی هیلی، سفیر آمریکا در سازمان با دستور کار 
برجام به وین سفر و شخصا با آمانو دیدار کرد، اما 
مدیرکل ژاپنی آژانس همواره در گزارش هایش 
پایبندی ایران را به برجام تأیید و بارها اعلام کرده 
است که ایران به تعهدات خود براساس برجام پایبند 

بوده است. 
امری که بزرگترین مانع بر سر راه آمریکا برای 
پاره کردن برجام است. اتفاقا گزارش های آمانو 
از سوی مقامات اتحادیه اروپا و دیگر کشورهای 
امضا کننده برجام نیز مورد استناد قرار گرفته است و 
این مقامات بر همین اساس بر ادامه اجرای برجام به 
 عنوان یک توافق تأکید کرده اند. ایران نیز اعلام کرده 
است که تا زمانی که کشورهای امضا کننده برجام به 
آن پایبند باشند، نیز به تعهدات خود پایبند است؛ 
امری که روز گذشته نیز در دیدار روحانی با آمانو 

مورد تأکید رئیس جمهوری قرار گرفت. 
رئیس جمهوری بر ضرورت حفظ استقلال و 
بی طرفی آژانس بین المللی انرژی اتمی تأکید کرد 
و گفت: اراده ما مبتنی بر انجام همکاری بلندمدت 
با آژانس در چارچوب مقررات بین المللی است. 
روحانی با بیان این که جمهوری اسلامی ایران 
در چارچوب پادمان آژانس، مقررات بین المللی 
و توافق برجام آماده توسعه همکاری های خود با 
آژانس است، افزود: اراده ما مبتنی بر انجام همکاری 
بلندمدت با آژانس در چارچوب مقررات بین المللی 
است و امیدواریم با توجه به همکاری کامل ایران در 
سال های اخیر، آژانس هر چه سریع تر نتیجه نهایی 
مبنی بر صلح آمیزبودن ماهیت برنامه هسته ای ایران 
را اعلام کند. رئیس جمهوری با تأکید بر این که 
یک کشور هر طور که بخواهد نمی تواند با توافقات 
چندجانبه و بین المللی برخورد کند، گفت: استحکام 
مقررات و معاهدات بین المللی بسیار مهم است. 
روحانی با بیان این که جمهوری اسلامی ایران همان 
 طور که بارها اعلام کرده هرگز نخستین کشوری 
نخواهد بود که از برجام خارج می شود، گفت: تا 
زمانی نسبت به برجام پایبند و متعهد هستیم که 

بتوانیم از منافع قید شده در آن بهره مند شویم.
رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: اعتبار آژانس 
بین المللی انرژی اتمی به  عنوان یک نهاد مهم 
بین المللی در افکار عمومی جهان برمبنای این 
است که بدون تأثیرپذیری از قدرت ها، فعالیت های 
حرفه ای و فنی خود را به انجام برساند و این که برخی 
از کشورها و مقامات آنها بخواهند بر تصمیمات 
آژانس تأثیر بگذارند و اعمال فشار کنند، برای ما قابل 

قبول نیست. وی با بیان این که آژانس تنها مرجع 
تأیید کننده پایبندی ایران به برجام است، تصریح 
کرد: برجام معیار مشخصی دارد و ملاک عمل ایران 

نیز صرفا همان معیارها است.
رئیس جمهوری در ادامه سخنان خود به 
سیاست های جدید دولت ایالات متحده نیز اشاره 
کرد و با بیان این که رفتار جدید دولت آمریکا هیچ 
کمکی به ثبات و امنیت منطقه نخواهد کرد، گفت: 
مبارزه با تروریسم یکی از مهمترین اهداف در منطقه 
بشمار می رود و امروز ثبات و امنیت برای ملت های 

منطقه بسیار حایز اهمیت است.
یوکیو آمانو، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی نیز در این دیدار برجام را توافقی بسیار خوب 
دانست و گفت: امروز براساس تلاش های مشترکی 
که به انجام رسیده، می توانیم تأکید کنیم که 
جمهوری اسلامی ایران به تمامی تعهدات خود در 
چارچوب مقررات بین المللی و برجام عمل کرده 
است. مدیرکل آژانس بین الملی انرژی اتمی با 
تأکید بر این که اکثر مقامات و مسئولان عالی رتبه 
کشورهای جهان در فضای بین المللی با قدرت 
از برجام حمایت می کنند، اظهار داشت: اجرای 
تعهدات و پایبندی به آنها از سوی همه طرف ها 
نقش اساسی و حیاتی در ثبات و آینده برجام خواهد 
داشت. آمانو با تجلیل از پایبندی جمهوری اسلامی 
ایران در عمل به تعهدات خود در برجام خاطرنشان 
کرد: اعتبار آژانس بسیار حایز اهمیت است و 
همچنان بر بی طرفی خود در مواضع، ادامه می دهد 
و براساس حقایق و پادمان ها گزارش های واقعی را 

ارایه خواهد کرد.
 آمانو: ایران به تمام تعهداتش

 در برجام عمل کرده است
آمانو در ایران نشست مطبوعاتی نیز داشت که در 
این نشست نیز بار دیگر پایبندی ایران به برجام را 
تأیید کرد. مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
گفت: همه کسانی که در برجام دخیل هستند، 

به تعهداتشان عمل کنند. ما تا به حال نظارت 
کرده ایم و می گوییم ایران کاملا به تمام تعهداتش 

در چارچوب برجام عمل کرده است.
یوکیا آمانو پس از دیدار با علی اکبر صالحی، 
رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در جمع 
خبرنگاران افزود: در مورد صحبت های ترامپ 
حرفی ندارم که عنوان کنم. برجام بین ایران و 
۱+۵ است و شورای امنیت آن را تأیید کرده است. 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی از حضور 
مجدد خود در ایران ابراز خشنودی کرد و با اشاره 
به دیدار خود با معاون رئیس جمهوری و رئیس 
سازمان انرژی اتمی گفت: خوشحالم که بار دیگر 
در ایران هستم و امروز علاوه بر آقای صالحی با 
آقایان ظریف و روحانی نیز دیدار خواهم داشت .

وی در خصوص موضع آژانس درباره سخنان 
ترامپ و این که آیا از برجام به  عنوان یک توافق 
بین المللی دفاع می کند یا آن را توافق دوجانبه 
بین دو کشور می داند، گفت: من درباره 
صحبت های رئیس جمهوری آمریکا نظری 
ندارم؛ اما می توانم بگویم برجام توافقی است 
بین کشورهای ۱+۵ و ایران که شورای امنیت 
سازمان ملل نیز این توافق را تأیید کرده است. 
آمانو خاطرنشان کرد: شورای امنیت از این توافق 
حمایت کرده و شورای حکام آژانس بین المللی 
انرژی اتمی هم پایبندی ایران به برجام را بارها 
تأیید کرده است. مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی خاطرنشان کرد: آژانس همواره به  صورت 

بی طرفانه و کلی و بر اساس پادمان استاندارد مفاد 
ذکر شده در برجام را بررسی و تأیید کرده است .

آمانو در پاسخ به سوالی مبنی بر این که ترامپ گفته 
ایران برجام را نقض کرده است و حضور امروز شما 
در ایران چه پیامی برای ترامپ خواهد داشت، گفت: 
فقط می توانم بگویم تمامی تعهدات هسته ای ایران 

تحت برجام کاملا اجرا شده است.
 صالحی: آمانو درخواستی

  برای بازرسی جدید نداشته است
علی اکبر صالحی نیز که روز گذشته با آمانو دیدار 
کرده بود، در پاسخ به خبرنگاران در خصوص سوالی 
مبنی بر این که آیا آمانو درخواست جدیدی برای 
بازرسی از سایت های ایران ارایه کرده است یا خیر 
گفت: »ایشان درخواستی در این زمینه ندارند .

صالحی در این نشست خبری مشترک با آمانو 
گفت: این برای چندمین بار است که آقای آمانو 
به ایران سفر می کند و این سفر به  طور خاص و به 
خواست خودشان انجام شده است. وی ادامه داد 
که با توجه به اهمیت موضوع برجام و شرایطی 
که برجام در آن است و با توجه به مسائلی که در 
آمریکا اتفاق می افتد و رئیس جمهوری آمریکا 
با اقدامات و صحبت هایی که می کند و مواضعی 
که گرفته شرایط حساسی به وجود آورده است، 
در چنین وضعیتی آقای آمانو به سهم خود 
علاقه مند است در این خصوص نقش آفرینی کند .
صالحی ادامه داد: امروز در این دیدار صحبت های 
خوبی درباره همکاری های سازمان انرژی اتمی و 
آژانس انرژی اتمی انجام شد و ما از این که آژانس 
تا امروز توانسته به صورت مستقل هشت بار 
گزارش ارایه دهد و بر اساس آن التزام ایران به 
تعهداتش بسیار صریح تأکید کند، اعلام رضایت 
کردیم. وی خاطرنشان کرد: این موضوع گیری ها 
رضایت کشورمان را فراهم کرده و ما امیدواریم 
آژانس همچنان به این رویه ادامه دهد، به خصوص 
در حال حاضر که آژانس در شرایط سختی 
قرار دارد و فشارهای زیادی را تحمل می کند .
رئیس سازمان انرژی اتمی ادامه داد ما از آقای آمانو 
خواستیم کما فی السابق و بر اساس آنچه مسئولیت 
آژانس است، بدون جانبداری و همان طور که در 
سوگندنامه آژانس برای مدیرکل آمده است به 
صورت کاملا مستقل نظرات فنی خود را ارایه دهد. 
رئیس سازمان انرژی اتمی در بخشی از اظهاراتش 
تصریح کرد ما چیزی به نام بازدید از مراکز نظامی 
نه در قرارداد پادمانی و نه در پروتکل الحاقی و نه 
در مفاد برجام نداریم؛ لذا بیخود درباره آن صحبت 

نکنیم و فضا و میدانی

اخبار    دیپلماسی

تجلیل از پایبندی ایران به برجام
آمانو در در دیدار با روحانی مطرح کرد: 

خبر
 هشدار کیسینجر درباره

 اشاعه سلاح های هسته ای در اطراف 
شبه جزیره کره

هنری کیسینجر، مشاور امنیت ملی اسبق 
دولت آمریکا در اظهاراتی هشدار داد که کشورهای 
همسایه کره شمالی تلاش خواهند کرد تا 
ظرفیت های دفاعی خود را با سلاح های هسته ای 
کیم جونگ اون »تطبیق« دهند و تهدیدهای 
او را خنثی کنند که این خود امنیت منطقه را به 
خطر می اندازد. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه 
اکسپرس، این در حالی است که اخیرا وزیر دفاع 
ژاپن هشدار داده است، تهدیدهای کره شمالی 
به »سطح قریب الوقوع و حیاتی« رسیده است. 
اخیرا نیروهای دریایی ژاپن، کره جنوبی و آمریکا 
رزمایش های نظامی خود را به بهانه مقابله با تهدید 

کره شمالی افزایش داده اند.
هنری کیسینجر که در زمان جنگ سرد 
استراتژیست هسته ای دولت آمریکا بود و ریاست 
وزارت امور خارجه این کشور را نیز در کارنامه 
دارد، گفت: »اگر کره شمالی به داشتن سلاح های 
هسته ای ادامه دهد پس سلاح های هسته ای باید 
در دیگر نقاط آسیا نیز گسترش یابد.« کیسینجر 
ادامه داد: »قرار نیست کره شمالی تنها کشوری 
باشد که سلاح های هسته ای در اختیار دارد. 
آن هم بدون این که کره جنوبی تلاشی برای 
تطبیق دادن خود با آن بکند. همچنین قرار نیست 
که ژاپن هم تنها نظاره گر باشد؛ بنابراین ما درمورد 

مسأله اشاعه هسته ای صحبت می کنیم.«
کره شمالی تهدید کرده که ژاپن در صورت بروز 
جنگ در شبه جزیره کره هرگز نمی تواند امنیت 

داشته باشد.
این در حالی است که ژاپن اگر چه بعد از شکست 
در جنگ جهانی دوم یک کشور صلح طلب بوده، اما 
اخیرا حمایت ها از تقویت ارتش افزایش پیدا کرده 
و شینزو آبه، نخست وزیر ژاپن وعده داده که قانون 
اساسی صلح طلب این کشور را تا  سال ۲۰۲۰ 
اصلاح کرده و تغییر دهد. کارشناسان معتقدند 
که حمایت عمومی در ژاپن از افزایش جسارت 
نظامی این کشور به دلیل تحریک های اخیر 
کره شمالی افزایش قابل ملاحظه ای پیدا کرده 
است. کره جنوبی نیز در ماه آگوست بعد از شلیک 
دو موشک بالستیک قاره پیما از سوی کره شمالی 
از آمریکا تقاضا کرد تا محدودیت مربوط به قوای 

موشکی در کره جنوبی را کمتر کند.

 مذاکرات بغداد و اربیل 
درباره بازگشت پیشمرگ ها به 

مرزهای ۲۰۰3
سخنگوی فرماندهی عملیات مشترک عراق 
اظهار داشت: »بعد از رایزنی دو هیأت نظامی بغداد 
و اربیل کمیته ای فنی شامل نیروهای عراقی و 
پیشمرگ کرد برای بررسی استقرار مجدد نیروها 
در مناطق مورد مناقشه تشکیل شد و این در پی 
تصمیم حیدر العبادی در زمینه توقف ۲۴ساعته 
عملیات نظامی در شمال عراق بود.« به گزارش 
ایسنا، یحیی رسول،  سخنگوی فرماندهی عملیات 
مشترک به شبکه خبری العربیه الحدث گفت: 
»نشانه های مثبتی در این زمینه وجود دارد و این 
کمیته طبق قانون اساسی کار خواهد کرد و نتایج 

آن به محض پایان کارش اعلام خواهد شد.«
وی افزود: »تمامی مناطقی که وابسته به دولت 
فدرال هستند، شاهد حضور نیروهای نظامی 
ما خواهند بود و قانون اساسی این حق را به ما 
داده است.« این مسئول نظامی از همه خواست 
به خواست و اراده ملت عراق احترام بگذارند. 
همچنین عثمان الغانمی، رئیس ستاد مشترک 
ارتش عراق که در رأس هیأت بغداد در مذاکرات 
فرماندهی عملیات نینوا حضور داشت، گفت: 
»مذاکرات با هیأت کرد که روز شنبه انجام شد، 
شاهد پیشرفت قابل قبولی بود و این نشست حول 
محور بازگشت نیروهای پیشمرگ به مرزهای  

سال ۲۰۰۳ بود.«
الغانمی در کنفرانس خبری بعد از دیدار در 
مقر فرماندهی عملیات نینوا در شهر موصل 
خاطرنشان کرد که بر سر برخی نکات توافق 
شد در حالی  که منتظر پاسخ رهبران کرد به 
برخی سوالات پیچیده هستیم. رئیس ستاد 
ارتش عراق تأکید کرد، دوطرف بازگشت 
نیروهای پیشمرگ به مرزهای  سال ۲۰۰۳ را 
بررسی کردند که شامل استان های دهوک، 
سلیمانیه و اربیل می شود و باید گذرگاه های 
مرزی را به نیروهای فدرال تحویل دهند. این 
در حالی است که هیأت کرد که به ریاست 
کریم سنجاری وزیر داخلی دولت اقلیم در 
این نشست حضور یافته بود، هیچ اظهارنظری 
مطبوعاتی بعد از این نشست نداشت؛ اما یک 
مقام پارلمانی روز شنبه از تحویل برگه حاوی 
درخواست های دولت عراق به هیأت کرد برای 

بررسی و پاسخ دادن به آن خبر داد.

اخبار  جهان

قلیچداراوغلو در روز جمهوری: 

پایبندی به دموکراسی راه حل 
مشکلات ترکیه است

ایسنا| رهبر حزب اپوزیسیون مردم 
پیام  در   )CHP( ترکیه  جمهوری خواه 
خود برای نود و چهارمین سالگرد تأسیس 
جمهوری ترکیه گفت، ترکیه مشکلات خود 
را با پایبندی به دموکراسی حل خواهد کرد. 
کمال قلیچداراوغلو، رهبر حزب اپوزیسیون 
مردم جمهوری خواه ترکیه گفت: »مشکلات 
اصلی ای که جمهوری ما امروز تجربه می کند با 
پایبندی عمیق جوانان و شهروندانمان به اصل 
قانون دموکراتیک، سکولار و جامعه گرا، حل 
خواهد شد.« وی با گرامیداشت مصطفی کمال 
آتاتورک، موسس ترکیه مدرن، افزود: »حزب 
جمهوری با روحیه ای تأسیس شده است که 
حق، قانون و عدالت را مبنای خود می داند. این 
روحیه، مبارزه ملی ما برای استقلال را در خود 
دارد که توصیف اراده و عزم ما برای زندگی 

آزادانه است؛ عزمی  که نمی تواند تغییر کند.«
قلیچداراوغلو اظهار کرد، آنان که می خواهند 
قانون افراد برتر را جایگزین برتری قانون کنند 
و برتری مردم را به برتری یک حکم تغییر 
دهند، نمی توانند موفق باشند. مردم با مطالبه 
دموکراسی، عدالت و صلح می توانند به صلح 

دایمی دست یابند.

حمله به کاروان کمک های انسانی 
سازمان ملل در ریف دمشق

ایسنا| افراد مسلح مانع عبور کاروان های حامل 
کمک های بشردوستانه در ریف دمشق سوریه 
شدند. افراد مسلح راه را به روی کاروان امدادرسان 
وابسته به سازمان ملل بستند و از عبور این کاروان 
به سوی شهرک های ریف دمشق سوریه ممانعت 

کردند.
یک منبع میدانی اعلام کرد: »این افراد 
مسلح خواستار دریافت ۵ هزار بسته مواد غذایی 
بودند و پس از مخالفت، آنها مانع عبور این 
کاروان شدند.« طبق گفته این منبع میدانی، 
این کاروان به سمت شهرک های »یلدا«، 
»ببیلا« و »بیت سحم« درحال حرکت بود که 
این افراد مسلح مانع عبور این کاروان شدند. 
این منبع مذکور همچنین اعلام کرد که افراد 
مسلح این کاروان را پیش از رسیدن به شهرک 
یلدا متوقف کردند. کاروان کمک های سازمان 
ملل متشکل از ۳۵ کامیون از مواد مورد نیاز در 

مواقع ضروری است.
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